Fiat Grande Punto (3, ¢ 2006-2011 rr.)

apt. 0803 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

1
\

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
KpenneHue nepeaHei YacTu 3almTbl U KPOHLLTEWHOB: KpenneHue 3agHei 4acTu 3almThI:
3 - NpaBblIii KPOHLUTENH (C MAaCCaXUPCKOWN CTOPOHBI, 4,24 - ckobbl M10 L85
KPOHLUTENH MMeeT V-06pasHbIi crnvi) 14,23 - wanbbl 10x30
5 - NeBblN KPOHLUTENH (C BOOUTENLCKON CTOPOHbI) 15,22 - 6ontbl M10x30
1,7 - 6ontbl M10x25 11,13,19,20 - wanbbl 5x25
8,16 - 6onTbl M10x30 10,12,18,21 - camope3bl M4x30

2,6,9,17 - wan6el 10x30

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeaqnHennii M10 He 0oJjiee 2,5 Kr* m
IIpu ycTaHOBKE Kpemne)ka U MOHTaXKE 3aIMThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS

HCITOJb30BATH I'Dad)I/ITOBVIO MM aHAJIOTHYHVYIO CMAa3KYV.
HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.




Fiat Grande Punto (3, ¢ 2006-2011 rr.)

apt. 0803 CARBON

[lepen ycTaHOBKO# 3alIUTH HEOOXOAUMO IEMOHTUPOBATH ITATHBIN MBUIBHUK MO IBUTATEIIEM.
JI7is yCTaHOBKH KPOHILITEHHOB C JIEBOM U MIPABOW CTOPOHBI HEOOXOAUMO BBIKPYTHUTH BEPXHHI
nepeHui caMope3 KperieHUs: 00KOBOTO MbUIbHUKA, YAATUTh METAJUIMYECKYIO Pe300BYIO
KJIMIICY U B 00pa3oBaBlIeecs OTBEPCTHUE 3aBECTH OONT JUId KPEIJICHHsI KPOHIITEHHA.

Kponmrreiin
KPEIUTCS K
BEPXHEMY
MaJIOMY
MPSAMOYTOJILHOMY
OTBEPCTHIO.

3ammTa Ha aBTOMOOUIIE.
[Tocne ycTaHOBKM 3a1IMTHI 3230
MEKly IEpEAHEN KPOMKOM 3aIIUThI U
paguaToOpOM JOJIKEH
6BITB oT 5 110 10 mM.




